CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA

Ao

Ofício n° 061/2025

PERNAMBUCO
CASA DR. MANOEL BORBA

Senhor Prefeito:

Timbaúba, 13 de Maio de 2025.

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Timbaúba/PE
Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque.

Estamos encaminhando, em anex0, 0s Projetos de Leis de
N°S: 005/2025, de Autoria do Poder Executivo, que "Dispõe Sobre a Desafetação de Area Municipal Situada no Núcleo Urbano Vila dos 300,
Autoriza o Seu Loteamento e a Doação dos Lotes aos Beneficiários", 006/2025, de Autoria do Poder Executivo, que " Autoriza o Poder Executivo Municipal a Promover o Desligamento do Município de Timbaúba, Junto ao Consórcio que Especifica".

Todos aprovados por este Poder Legislativo,

Sendo O que se nos apresenta para o moment0, renovamos votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Marileide Rosendo de Albuquerque
Presidente

Recelvde

Dua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timnbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704 S5RZ0-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04- E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }